
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης (απογευ-

ματινές Κυριακές  - αργίες και νυχτερινές ώρες) 

για τους τακτικούς υπαλλήλους (μόνιμους και 

Ι.Δ.Α.Χ.), που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές  του 

Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής, για 

την κατασκηνωτική περίοδο έως και 15/10/2025.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης (απογευ-

ματινές Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες) για 

τους εποχικούς υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, που θα στελεχώσουν τις Παι-

δικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων, για έτος 2025.

3 Κατάταξη προσωπικού του ΦΟ.ΔΙ.ΣΑ Βόρειας Πε-

διάδας Α.Ε. Ο.Τ.Α. στον Ενιαίο Σύνδεσμο Διαχείρι-

σης Απορριμμάτων Κρήτης (ΕΣΔΑΚ), σύμφωνα με 

το άρθρο 4 του ν. 5051/2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 180006 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης (απογευ-
ματινές για Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες) 
για τους τακτικούς υπαλλήλους (μόνιμους και 
Ι.Δ.Α.Χ.), που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές  του 
Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής, για 
την κατασκηνωτική περίοδο έως και 15/10/2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Τις υπ’  αρ. 70/2025 (ΑΔΑ: 6ΣΒΔΩ6Μ-ΝΨΣ) και 

243/2025 (ΑΔΑ: ΨΧΙΥΩ6Μ-ΦΚ4) αποφάσεις του Δημο-

τικού Συμβουλίου, που αφορούν την έγκριση των όρων 

για τη λειτουργία των Παιδικών Εξοχών του Δήμου Αθη-
ναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής το καλοκαίρι του 2025, 
με τη συμμετοχή παιδιών και ατόμων τρίτης ηλικίας.

3. Την υπ’ αρ. 336/2025 (ΑΔΑ: ΨΝ52Ω6Μ-ΒΔΥ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου.

4. Την υπ’ αρ. 38420/24-06-2025 (Β’ 3617) απόφαση του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που 
αφορά την τροποποίηση της υπ’ αρ. 131108/23-12-2022  
(Β’ 6710) απόφασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωρα-
ρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Αθηναίων, 
ως προς το Τμήμα Παιδικών Εξοχών, της Διεύθυνσης 
Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας και Διά βίου Μάθησης.

5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).
6. Του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 (Α’ 143). 
7. Την ύπαρξη πιστώσεων στους κωδικούς Φ.15/ 

6012.001, Φ.15/6012.002 και Φ.15/6022.001 του προϋ-
πολογισμού του Δήμου για την κάλυψη της αντίστοιχης 
δαπάνης για την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης 
(σχετ. οι υπ’ αρ. 139218/29-05-2025 και 143775/03-06-
2025 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης 
Οικονομικών).

8. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
9. Την υπ’ αρ. 66003/11-03-2024 απόφαση του Δη-

μάρχου που αφορά εξουσιοδότηση υπογραφής από το 
Γενικό Γραμματέα των αποφάσεων καθιέρωσης εργασίας 
με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις Κυ-
ριακές, αργίες, τις νυχτερινές ώρες κ.λπ.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία με αμοιβή για έως εξήντα έξι 
(66) τακτικούς υπαλλήλους (μόνιμους και Ι.Δ.Α.Χ.) του 
Τμήματος Παιδικών Εξοχών της Διεύθυνσης Παιδικής 
Ηλικίας, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης που στελεχώ-
νουν τις Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο 
Ανδρέα Αττικής, για την κατασκηνωτική περίοδο έως και 
15/10/2025, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3763

50105

17.07.2025 08:07:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50106 Τεύχος B’ 3763/16.07.2025

Υπαλληλική σχέση

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Υπερωριακή 
εργασία 

απογευματινών 
ωρών

Νυκτερινή 
εργασία 

καθημερινών 
πέραν της 

υποχρεωτικής

Εργασία νυχτερινή 
προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία ημερήσια 
Κυριακών και 
Εξαιρέσιμων

Εργασία 
νυχτερινή 

Κυριακών και 
Εξαιρέσιμων

Μόνιμοι υπάλληλοι 49 49 49 49 ή 23
Υπάλληλοι Ι.Δ.Α.Χ. 17 17 17 17 ή 8

Τα όρια των ωρών απασχόλησης καθορίζονται ως εξής: 

1. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ ΩΡΩΝ 

Μέχρι 20 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο 

2. ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

Μέχρι 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο 

3. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ/ΝΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟ-

ΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

Μέχρι 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο 

4. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Μέχρι 7,5 ώρες ημερησίως, ανά υπάλληλο.

Η προβλεπόμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 

456.000,00 € και για την κάλυψή της κατανέμονται πι-

στώσεις ως εξής: Φορέας 15/Κ.Α. 6012.001 «Αποζημίω-

ση για υπερωριακή εργασία» μέχρι ποσού 120.000,00 €, 

Φορέας 15/Κ.Α. 6012.002 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες» μέχρι ποσού 

252.000,00 € και Φορέας 15/Κ.Α. 6022.001 «Αποζημίωση 

για υπερωριακή εργασία» μέχρι ποσού 84.000,00 €.

Η δαπάνη σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να υπερβεί 

το ύψος των πιστώσεων του προϋπολογισμού που κα-

τανέμονται για την αιτία αυτή.

Για τους υπαλλήλους της συγκεκριμένης Διεύθυνσης, 

πλην αυτών που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές στον 

Άγιο Ανδρέα Αττικής για το καλοκαίρι του 2025, ισχύει 

κατά περίπτωση ό,τι προβλέπεται από τις σχετικές απο-

φάσεις καθιέρωσης υπερωριακής καθώς και εργασίας 

για Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες που εκδίδονται 

ανά τρίμηνο και αφορούν όλες τις υπηρεσίες του Δήμου 

Αθηναίων. 

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια είναι τα ανώτερα 

επιτρεπόμενα και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο 

εφόσον το επιβάλουν επιτακτικές ανάγκες της Υπηρεσίας 

και σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που 

καθορίζονται από τη σχετική νομοθεσία, το ισχύον ανά 

κατηγορία υπαλλήλων ωράριο εργασίας και από την αντί-

στοιχη απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

Η παραπάνω εργασία θα πραγματοποιείται με ευθύνη 

και έλεγχο της Διεύθυνσης και θα βεβαιώνεται μηνιαίως 

υπό των καθ’ ύλη αρμόδιων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Ιουλίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΟΚΟΣ

Αριθμ. 180008 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης (απογε-
ματινές Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες) 
για τους εποχικούς υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαί-
ου Ορισμένου Χρόνου, που θα στελεχώσουν τις 
Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων, για έτος 
2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Τις υπ’ αρ. αρ. 70/2025 (ΑΔΑ:6ΣΒΔΩ6Μ-ΝΨΣ) και 

243/2025 (ΑΔΑ: ΨΧΙΥΩ6Μ-ΦΚ4) αποφάσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου, που αφορούν την έγκριση των όρων 
για τη λειτουργία των Παιδικών Εξοχών του Δήμου Αθη-
ναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής το καλοκαίρι του 2025, 
με τη συμμετοχή παιδιών και ατόμων τρίτης ηλικίας. 

3. Την υπ’ αρ. 336/2025 (ΑΔΑ: ΨΝ52Ω6Μ-ΒΔΥ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου.

4. Την υπ’ αρ. 38420/24-06-2025 (Β’ 3617) απόφαση του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που 
αφορά την τροποποίηση της υπ’ αρ. 131108/23-12-2022  
(Β’ 6710) απόφασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωρα-
ρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Αθηναίων, 
ως προς το Τμήμα Παιδικών Εξοχών, της Διεύθυνσης 
Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης.

5. Την ύπαρξη πιστώσεων στο Φορέα 15 με 
Κ.Α.6042.001 του προϋπολογισμού του Δήμου για την κά-
λυψη της αντίστοιχης δαπάνης για την καταβολή της σχε-
τικής αποζημίωσης (σχετ. η υπ’ αρ. 143775/03-06-2025  
βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονο-
μικών).

6. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
7. Την υπ’ αρ. 66003/11-03-2024 απόφαση του Δη-

μάρχου που αφορά εξουσιοδότηση υπογραφής από το 
Γενικό Γραμματέα των αποφάσεων καθιέρωσης εργασίας 
με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις Κυ-
ριακές, αργίες, τις νυχτερινές ώρες κ.λπ.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε: 

Καθιερώνουμε εργασία με αμοιβή για τους εποχικούς 
υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου, που θα στελεχώσουν το Τμήμα Παιδι-
κών Εξοχών (Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων στον 
Άγιο Ανδρέα Αττικής), της Διεύθυνσης Παιδικής Ηλικίας, 
Παιδείας και Δια βίου Μάθησης, έως και 22/09/2025, ως 
εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50107Τεύχος B’ 3763/16.07.2025

Διεύθυνσης Παιδικής 
Ηλικίας, Παιδείας και 
Διά βίου Μάθησης/

Τμήμα Παιδικών 
Εξοχών.

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ (από

22η
ώρα μέχρι 6η 

πρωινή)

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ

(από 6η πρωινή
μέχρι 22η ώρα)

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ
(από 22η 

ώρα μέχρι 6η 
πρωινή)

Υπάλληλοι Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου

Χρόνου
142 142 142 142 -

Τα όρια των ωρών απασχόλησης για το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ορίζονται ως εξής:
1. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ ΩΡΩΝ
Έως 20 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο.
2. ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ
Έως 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο. 
3. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ/ΝΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
Έως 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο.
4. ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΑΠΑΣΧΟ-

ΛΗΣΗΣ
Έως 7,5 ώρες ημερησίως, ανά υπάλληλο.
Η προβλεπόμενη δαπάνη για όλη την κατασκηνωτική περίοδο θα ανέλθει στο ποσό των 162.000,00 € και θα βαρύ-

νει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Δήμου Αθηναίων του Φορέα 15 με Κ.Α. 6042.001.
Η δαπάνη σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να υπερβεί το ύψος των πιστώσεων του προϋπολογισμού που κατα-

νέμονται για την αιτία αυτή.
Η παραπάνω εργασία θα πραγματοποιείται με ευθύνη και έλεγχο του Τμήματος Παιδικών Εξοχών της Δ/νσης Παι-

δικής Ηλικίας, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης και θα βεβαιώνεται μηνιαίως υπό τον καθ’ ύλη αρμόδιο Προϊστάμενο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Ιουλίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Γενικός Γραμματέας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΟΚΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 57/2025 (3)

Κατάταξη προσωπικού του ΦΟ.ΔΙ.ΣΑ Βόρειας Πεδιάδας Α.Ε. Ο.Τ.Α. στον Ενιαίο Σύνδεσμο Διαχείρισης 
Απορριμμάτων Κρήτης (ΕΣΔΑΚ), σύμφωνα με το άρθρο 4 του ν. 5151/2024.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 4 του ν. 5151/2024 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό της διαχείρισης αποβλήτων, τη βελτίωση του 

πλαισίου εξοικονόμησης ενέργειας, την ανάπτυξη των έργων ενέργειας και την αντιμετώπιση πολεοδομικών ζητη-
μάτων» (Β’ 173) και ιδίως της παρ. 8 του άρθρου αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 5469/10-06-2025 (Β’ 3313) απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, με την 
οποία αποφασίστηκε η λύση και περιέλευση της ακίνητης και κινητής περιουσίας του ΦΟΔΙΣΑ Βόρειας Πεδιάδας 
ΑΕ ΟΤΑ στον ΕΣΔΑΚ και η ένταξη των Δήμων μελών του, στον ΕΣΔΑΚ.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΕΣΔΑΚ.
4. Την υπ’ αρ. 4/2024 απόφαση του ΔΣ του ΕΣΔΑΚ «Εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του ΦΟ.Δ.Σ.Α.: Ενιαίος Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Κρήτης (Ε.Σ.Δ.Α.Κ.) σύμφωνα με τα άρθρα 
229, 230, 232 και 234 του ν. 4555/2018.

5. Το υπ’ αρ. 1447/2-7-2025 έγγραφο του ΕΣΔΑΚ προς το ΦΟ.ΔΙ.ΣΑ Βόρειας Πεδιάδας Α.Ε. Ο.Τ.Α. «Παροχή στοιχείων 
για το προσωπικό του ΦΟΔΙΣΑ.

6. Τα από 3-7-2025 (υπ’ αρ. ΕΣΔΑΚ 1455/3-7-2025) στοιχεία του ΦΟ.ΔΙ.ΣΑ Βόρειας Πεδιάδας Α.Ε. Ο.Τ.Α. σχετικά με 
το απασχολούμενο προσωπικό, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50108 Τεύχος B’ 3763/16.07.2025

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων του ΦΟ.ΔΙ.ΣΑ Βόρειας Πεδιάδας Α.Ε. Ο.Τ.Α. στον Ενιαίο Σύνδεσμο Διαχεί-
ρισης Απορριμμάτων Κρήτης (ΕΣΔΑΚ), σε συσταθείσες προσωποπαγείς σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 8 του 
άρθρου 4 του ν. 5151/2024 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΧΗΜΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

2 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΝΤΟΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Οι ανωτέρω συσταθείσες προσωποπαγείς θέσεις καταργούνται κατά τη με οποιονδήποτε τρόπο αποχώρησης 
των ανωτέρω υπαλλήλων. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 30/6/2025 ημερομηνία δημοσίευσης της απόφασης της παρ. 4 του άρθρου 4 
του ν. 5151/2024 (υπ’ αρ. 5469/106-2025 απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης) στο 
ΦΕΚ Β’ 3313/2025. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 3 Ιουλίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02037631607250004*


